UnivlS - Raumplan FMA/01.20 - Mensa Alt | Axuetetormatonen 51
egung und =
Anwesenheitserfassung : #

wahrend der Pandemie:

Mo Di Mi Do Fr |
08:00 08:00 - 18:00 08:00 - 20:00
: Berufungsverfahren - Professur Berufungsverfahren - Professur
Soziologie, insbes. Arbeit und Soziologie, insbes. Arbeit und
09:00 Familie Familie
: (nur 1.7.) (nur 2.7.)
Engel hardt-Wolfler Engel hardt-Wolfler
10:00 10:00 - 12:00
Habilitationsvortrag - Dr.
11:00 Florian Schulz
: (nur 28.5.)
Engel hardt-Wolfler
12:00 13:00 - 15:00
Disputaion Frank Gomann
. (nur 30.4.)
13:00 NN
14:00
15:00
16:00
17:00 - 20:00
17:00 Einfuhrung IT
(nur 19.4)
18:00 Seeger
19:00
Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Bianca Beierwaltes (App. 2551, Einzeltermine vom 124.2021 bis 16.7.2021
) 1 . Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,
bianca.bel erwal tes@uni-bamberg.de) weitere Eintrége siehe UnivS
Stand: Sonntag, 26 Mai 2024 18:03:54




